Beatissime Pater,

Intra fines Statuum Fœderatorum Americæ, Septentrionalis magna obtinet diversitas in observandis diebus festis de præcepto. In aliis enim locis quinque, in aliis vero novem, in aliis etiam plures servantur, adeo ut non tantum acatholici, sed et fideles hac de re jam commoveantur, non parum mirantes qua ratione id fiat, ut certis diebus obligatio audiendi missam et abstinendi ab operibus servilibus urgeat in una diœcesi vel provincia, in altera vero non. Præterea in hisce regionibus et fideles gravissimis premuntur difficultatibus quoad observantiam dierum festorum. Quum enim in parandis vitæ necessariis magna ex parte ab acatholicis pendeant, qui labores diebus festis, nisi in Dominicis incidant, intermittere non patiuntur, maxima fidelium pars non nisi cum gravissimis incommodis iisdem diebus ab operibus abstinere et SS. Missæ Sacrificio interesse possunt. Hinc Patres in Concilio Plenario Baltimorensi Tertio congregati, summopere in votis habentes ut uniformitas in servandis Festis inducatur, matureque perpendentes difficultates quibus fideles intra Fœderatas has Provincias laborant, Beatitudini Tuæ supplicandum duxerunt :

1^o Ut, attentis peculiaribus circumstantiis Catholicorum in hisce regionibus morantium, Apostolica Auctoritate dignetur declarare, per omnes diœceses Americæ Septentrionalis Fœderatæ, de præcepto audiendi Missam et abstinendi a servilibus, servandos esse dies festos omnes et solos qui sequuntur; Immaculata Conceptio B. M. V.—

¹ This document was addressed to the Most Rev. (now His Eminence, Cardinal) James Gibbons, Archbishop of Baltimore, who had been delegated by the Holy See to preside at the Council, and by whom the Petition of the Council was presented in the name of all the Fathers.

Nativitas D. N. J. C.—Circumcisio D. N. J. C.—Ascensio D. N. J. C.—Assumptio B. M. V.—Festum Omnium Sanctorum.—Per rerum enim temporumque rationes istorum sex dierum festorum observatio feliciter speratur.

2^o Quoad ceteros dies festos, qui præter sex supradictos quibusdam in locis adhuc de præcepto sunt, ut ex Apostolica benignitate eorumdem locorum fideles solvantur quidem ab obligatione Missam audiendi et ab operibus abstinendi : quin tamen iidem dies festi quoad devotionem et solemnitatem externam supprimantur.

3^o Ad festum S. Corporis Christi quod spectat, ut benigne indulgere velit, quod ejusdem Festi solemnitas in diem Dominicam proximè sequentem transferatur, ad normam indulti diocesis Statuum Fœderatorum Americae Septentrionalis concessi quoad festum SS. Apostolorum Petri et Pauli, ut habetur in litteris S. Congr. de Prop. Fide ad Archiepiscopum Baltimorem diei 19 Decembris, 1840.